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Cod: 7161

Tavolo refrigerato gastronomia GN1/1 ventilato motore incorporato alzatina
1360x700x850/950 mm

Descrizione

Tavolo refrigerato per gastronomia GN1/1 porte in vetro struttura in acciaio inox AISI 304
refrigerazione ventilata con gruppo motore estraibile e controllo temperatura elettronico
con termostato digitale. Il tavolo e dotato di resistenza elettrica intorno alla cornice porta
per eliminazione della condensa, shrinamento automatico con resistenza elettrica e
controllo automatico della temperatura di sbrinamento. Evaporazione automatica
dell’acqua di condensa. Evaporatore trattato anticorrosione. Porta con molla di ritorno.
Guarnizione porta estraibile senza utensili. Fondo con angoli arrotondati. Facile
intercambiabilita porte con cassettiere da due e tre cassetti. Cassettiere con guide
telescopiche in acciaio inox a totale estraibilita. Piedini in acc. Inox Aisi 304 regolabili in
altezza. Schienale in acciaio inox, possibilita di appoggiare al muro.



Dimensioni

Dimensioni esterne
Dimensioni interne

Isolamento

Scheda tecnica

Capacita

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

1360x700x850 mm
902x530x589 mm

60 mm

282 Lt

50 Hz
R134A
98 kg
0.35 kW
+2 +8 °C
230V

n 2 griglie e n 4 guide
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